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Kokonniemen kehittyvän liikuntakeskittymän tekonurmikenttien 
maanrakennustöiden ja alueen yleissuunnittelu sekä tarkempi 
kenttäkohtainen suunnittelu on suunniteltu alkavan tänä vuonna. 
Kokonaisuuden tulisi olla valmis vuonna 2028. Kenttien 
kokonaisuuteen on investointivaraus 1 850 000 € (vuosille 2025-
2028). Vauraus sisältää lämmitettävän tekonurmen ja 
pesäpallokentän. Tämän lisäksi kenttien ja alueen maatöihin on 
erillinen investointivaraus 1 500 000 € (vuosille 2025-2026). Lisäksi 
tarveselvityksessä on huomioitu tarpeet kenttien huoltorakennuksen 
(pesu- ja pukutilat) suunnittelun pohjaksi. Kyseinen kokonaisuus on 
merkitty investointisuunnitelmassa vuodelle 2028. 
 
Tarveselvityksen laatiminen on tärkeä vaihe, jotta voidaan 
varmistaa, että kaikki tarpeet alueelle on huomioitu ja, että 
suunnittelu etenee tulevaisuudessa sujuvasti. Tämä auttaa 
varmistamaan, että Kokonniemen alueen suunnittelu ja 
rakentaminen etenee synkronoidusti muiden Kokonniemen 
rakennettavien alueiden kanssa.  
 
Lämmitettävän tekonurmen osalta tärkeää on varmistaa, että, kenttä 
käytettävissä jalkapallon ja amerikkalaisen jalkapallon pelaamiseen 
ja ensisijaisesti molempien lajien tarpeisiin. Tämä tarkoittaa, että 
tekonurmen tulee täyttää Fifa:n vaatimukset, on lämmitettävissä 
lähdelämmöllä ja on valaistu. Kentällä tulee olla myös tulostaulu 
molempien lajien tarpeeseen. Kentän tulee olla myös aidattu. 
 
Lämmitettävän tekonurmen viereen rakennettavan 
hiekkatekonurmen tulee soveltua pesäpallon ja maahockeyn 
tarpeisiin. Kenttäpinnoitteen tulee olla myös tekonurmi, mutta 
hiekkatäytteellä. Kentällä tulee olla myös valaistus, tulostaulu sekä 
aidat. 
 
Huolto- ja pukukoppirakennuksen tulee pitää sisällään teknisen tilan 
lisäksi pukuhuoneet, suihkutilat, wc-tilat pelaajille ja yleisölle sekä 
kuuluttamon, joka toimii sekä molemmille kentille. 
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
 
Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Kokonniemen 
kenttäkokonaisuuden tarvesuunnitelman. Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 



Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä Kokonniemen 
kenttäkokonaisuuden tarvesuunnitelman.  
Pykälä tarkastettiin heti. 


